
平成15年度

17   国   税   滞   納

（１）発生及び整理の状況

件  数 税 　額 件  数 税 　額 件  数 税   額 件  数 税   額

件 千円 件 千円 件 千円 件 千円

186,293 60,950,299 215,806 54,444,605 208,616 53,285,306 193,483 62,109,598

193,483 62,109,598 198,538 42,875,978 201,281 48,581,499 190,740 56,404,077

190,740 56,404,077 182,343 37,218,220 181,425 39,784,097 191,658 53,838,200

191,658 53,838,200 120,512 34,295,825 141,181 37,584,596 170,989 50,549,429

170,989 50,549,429 79,559 33,374,606 88,417 35,902,977 162,131 48,021,058

162,131 48,021,058 76,312 32,093,647 78,798 34,655,661 159,645 45,459,044

（注）地方消費税は含まない。

（２）税目別の発生及び整理の状況

件  数 税 　額 件  数 税 　額 件  数 税   額 件  数 税   額

件 千円 件 千円 件 千円 件 千円

平成13年度 44,323 11,950,839 21,983 4,572,004 33,598 5,313,783 32,708 11,209,060

14 32,708 11,209,060 13,427 4,937,930 13,430 4,826,720 32,705 11,320,270

15 32,705 11,320,270 12,778 5,023,578 12,581 4,973,753 32,902 11,370,094

平成13年度 89,448 13,427,879 48,599 4,508,267 56,746 6,306,638 81,301 11,629,508

14 81,301 11,629,508 33,638 4,550,205 41,002 5,724,205 73,937 10,455,508

15 73,937 10,455,508 32,501 4,851,160 34,959 5,609,499 71,479 9,697,170

平成13年度 8,868 6,314,908 9,219 4,006,614 10,035 4,221,065 8,052 6,100,457

14 8,052 6,100,457 6,009 4,163,503 6,501 4,700,970 7,560 5,562,990

15 7,560 5,562,990 5,671 3,399,589 5,986 4,612,634 7,245 4,349,944

平成13年度 1,557 2,422,935 2,141 857,791 2,796 1,369,754 902 1,910,972

14 902 1,910,972 765 1,070,570 825 884,061 842 2,097,481

15 842 2,097,481 665 1,107,152 712 910,765 795 2,293,868

平成13年度 47,040 19,352,295 38,303 20,221,980 37,595 20,129,309 47,748 19,444,966

14 47,748 19,444,966 25,557 18,527,988 26,460 19,638,245 46,845 18,334,709

15 46,845 18,334,709 24,222 17,568,027 24,075 18,302,296 46,992 17,600,438

平成13年度 422 369,344 267 129,169 411 244,047 278 254,466

14 278 254,466 163 124,410 199 128,776 242 250,100

15 242 250,100 475 144,141 485 246,714 232 147,530

平成13年度 191,658 53,838,200 120,512 34,295,825 141,181 37,584,596 170,989 50,549,429

14 170,989 50,549,429 79,559 33,374,606 88,417 35,902,977 162,131 48,021,058

15 162,131 48,021,058 76,312 32,093,647 78,798 34,655,661 159,645 45,459,044

（注）この表は、「（１）発生及び整理の状況」を税目別に示したものである。
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